PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта 2025 г. № 27

                    с. Почепское
	Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20223 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района «Почепской муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Почепского

сельского поселения

	В. И. Бокова

	                                              Приложение

Утверждено постановлением администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

от 14.03.2025 № 27

Реестр кладбищ, расположенных на территории Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Местонахождение кладбища (адрес, месторасположение кладбища)
	Наименование кладбища
	Площадь

(кв.м.)
	Тип кладбища
	Кадастровый номер земельного участка и вид разрешенного использования
	Принадлежность кладбища

	1
	Почепское

 сельское поселение
	Воронежская область, р-н Лискинский, с Почепское
	с. Почепское
	17442
	открытое
	36:14:0000000:12454, действующее кладбище
	муниципальное

	2

	Воронежская область, р-н Лискинский, с Почепское
	с. Почепское
	1425
	открытое
	36:14:0440006:176

действующее кладбище
	муниципальное

	3

	Воронежская область, р-н Лискинский, с Дмитриевка
	с. Дмитриевка
	17916
	открытое
	36:14:0000000:12455, действующее кладбище
	муниципальное

	4

	Воронежская область, р-н Лискинский, с Ермоловка
	с. Ермоловка
	6039
	открытое
	36:14:0790007:112, действующее кладбище

	муниципальное

	5

	Воронежская область, р-н Лискинский, х Луговой
	Х. Луговой
	2687
	открытое
	36:14:0790008:155

действующее кладбище
	муниципальное

	6

	Воронежская область, Лискинский р-н, с Дмитриевка, ул. Октябрьская
	С. Дмитриевка
	23617
	открытое
	36:14:0790008:371, ритуальная деятельность
	муниципальное